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Fra Glumsø-Bavelse og Næsby-Tyvelse Sogneraad om, at den foreslaaede Bane imellem 
Ringsted og Næstved maa faa Station i Glumsø (Andreasen) Sp. 85. 

홢 Beboere af Fly, Vridsted, Vrou og Sevel Sogne om Retningen af den foreslaaede 
Bane fra Skive til Skern (A. Andersen) Sp. 1676. 

홢 Beboere af Vridsted og Vroue Sogne om, at den i Bemærkningerne til Lovforslaget 
om ny Jernbaneanlæg m. v. angivne Retning for Skern홢Skivebanen over Hagebro 
og Fly med Station i Vridsted maa blive opretholdt og, om muligt, optagen i Lov- 
forslagets Tekst (Sveistrup) Sp. 2258. 

홢 Beboere af Haderup Kirkeby og Omegn om, at den af Regeringen foreslaaede 
Retning af Skive홢Skernbanen maa blive fastholdt (Mølgaard-Nielsen) Sp. 2259. 

홢 et Udvalg, som er valgt ved offentlige Sognemøder i Hallund, Jerslev og Vrejlev 
Sogne om, at den foreslaaede Vodskov홢Dybvadbane maa blive ændret til et Anlæg 
Vodskov홢Hjørring (Thomas Larsen) Sp. 2206. 

Lønnings- og Pensionsforhold. 

Fra Broformand og Bromænd ved Nyborg Færgehavn angaaende deres Pensionsbe- 
regning (N. Jensen) Sp. 2675. 

홢 Distriktslægeforeningen om Forbedring af Distriktslægernes Lønningsforhold (Niel- 
sen-Kirkelund) Sp. 1548. 

홢 Lærer Theodor Fog ved Sandby Skole angaaende Beregningen af hans Ancien- 
netet (Andreasen) Sp. 24. 

홢 234 Købstadlærerinder om forskellige Ændringer i Lovforslaget om Lønning for 
Lærere og Lærerinder i Folkeskolen (Christian Rasmussen) Sp. 1330. 

홢 홢De samvirkende Sogneraadsforeninger i Danmark" om forskellige Ændringer i 
Lovforslaget om Lønning for Lærere og Lærerinder i Folkeskolen (Berntsen m. fl.) 
Sp. 2504. 

홢 Besætningerne paa samtlige Fyrskibe om fast Ansættelse' og Pensionsret (Bluhme) 
Sp. 1 4 0 . .  , 

홢 Fyrmester H. V. O. Westermann af Hov F y r  om, at der i Lovforslaget om Løn- 
ningerne m. m.  ved Fyrvæsehet maa blive indsat én'rBestemmelse om Uniforme- 
ring af Funktionærer (Guldbrandsen) Sp. 3866. <홢 sjj ; .i 

홢 3 Forskolelærerinder ved Assens Købstads kommunale Skolevæsen om > en ;Løn- 
forbedring i Lighed med, hvad der tilsigtes for Forskolelærerinderne paa Landet 
(Berntsen) Sp. 2339. 

Kommunelærer J. Christensen om Beregning af Ancienneteten for Lærere ved 
private Fabrikskoler (Andreasen) Sp. 1127. 5 

홢 Lærer J. Handberg, Faarup pr. Rødkærsbro, angaaende hans Anciennetetsbereg- 
ning (Rasmus Hansen) Sp. 5038. . .  홢 > 

홢 Lærer Anders Hansen, Barup Skole, og Lærer Peter Boisen Outzen, Raadvad 
Skole, om Beregningen af deres Tjenestealder (Wilmann) Sp. 1 5 4 8 . . . .  

홢 8 Havnebetjente ved Esbjerg Havn om Lønforbedring (Bluhme) Sp. 2152. : , 


